АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2013                                                                                                      № 79-п
                                                      п.Бурлыкский

Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 07.01.2013 №07 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», администрация муниципального образования Бурлыкский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2014 год.
         2. Разместить план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2014 год  на сайте муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.

Глава муниципального образования                                            Г.Х.Елешев
Разослано: администрации района, прокурору, в дело